
GG950+DC

№  Артикул Наименование DESCRIPTION Кол‐во

1 022010000100 Картер, сторона генератора left crankcase 1

2 022010000200 Картер, сторона маховика right crankcase 1

3 521010010201 Подшипник коленвала 6004 bearing 6004 2

4 518014200001 Стопорное кольцо втулки регулятора hole circlip φ42 1

5 522010100301 Сальник коленвала 20*30 oil seal 20*30*7 2

6 514011001400 Штифт картера 10X14 pin 10*7*14 2

7 516030605005 Шпилька М6X50 stub AM6*50 2

8 512040600001 Гайка M6 dentiform flange nut M6 4

9 511050604501 Болт M6X45 flange bolt M6*45 4

10 516030610005 Болт M6X100 stub AM6*100 2

11 522010100101 Сальник штока регулятора оборотовB0612 oil seal 6*12*7 1

12 022010000300 Вал регулятора оборотов governor shaft 1р у р р g

13 022010000400 Вилка вала регулятора оборотов governor fork 1

14 515010300802 Болт М3*8 cross round head bolt M3*8 2

15 513020300002 Пружинная шайба D3мм spring washer φ3 4

16 022010000500 Рычаг регулятора оборотов governor arm 1

17 022010000600 Втулка регулятора collar bush 1



18 022010100000 Регулятор оборотов weight comp 1

19 511050601601 Болт M6X16 flange bolt M6*16 4

20 022010200000 Коленвал crankshaft assembly 1

21 022010000700 Кольцо стопорное пальца поршня circlip 2

22 022010000800 Палец поршня piston pin 1

23 022010004800 Подшипник пальца поршня roller bearing 14*10*13 1

24 022010000901 Поршень piston 1

25 022010001000 Кольцо поршня нижнее second piston ring 125 022010001000 Кольцо поршня нижнее second piston ring 1

26 022010001100 Кольцо поршня верхнее first piston ring 1

27 022010001200 Прокладка цилиндра cylinder gasket 1

28 022010001300 Цилиндр cylinder 1

29 022010001400 Прокладка головки цилиндра cylinder cap gasket 1

30 022010001500 Головка цилиндра cylinder cap 1

31 511050610501 Болт M6X105 flange bolt M6*105 2

32 512060601801 Гайка M6 thick nut M6*18 2

33 022010001600 Крышка цилиндра the cover of cylinder cap 133 022010001600 Крышка цилиндра the cover of cylinder cap 1

34 511050601201 Болт M6X12 flange bolt M6*12 10

35 022010001700 Магнето(низковольтный блок) ignition coil assembly 1

36 022010001800 Зажим магнето clamp 1

37 513020600002 Шайба пружинная D6 spring washer φ6 7

38 515010601603 Болт M6X16 cross round head bolt M6*16 2

39 022010300003 Маховик(14°) (50HZ) flywheel 1

40 512101000000 Гайка крепления маховика M10 flange nut M10*1.25 1

41 022010400013 Стартер recoil starter assembly 141 022010400013 Стартер recoil starter assembly 1

42 022010001900 Прокладка под теплоизолятор intake valve gasket 1

43 022010500000 Теплоизолятор intake vavle assembly 1

44 511050601801 Болт крепления теплоизолятора M6X18 flange bolt M6*18 4

45 516030606003 Шпилька B М6X60 stub AM6*60 2

46 022010002000 Прокладка под карбюратор intake gasket 1

47 022010600000 Карбюратор carburetor 1

48 022010002100 Прокладка карбюратора B carbureor gasket B 1

б b k49 022010002200 Прокладка карбюратора A carbureor gasket A 1

50 022010002300 Опорная пластина supporting plate 1

51 022010002400 Пружина опорной пластины compression spring 1

52 515060604002 Болт M6*40 cross round head bolt M6*40 1

53 022010002500 Тяга  rod link 1

54 022010002600 Пружина регулятора оборотов М tension spring 1

55 022010002700 Пружина регулятора оборотов Б governor spring 1

56 022010700040 Контрольная панель controll pannel 1

57 029030800104 Сонденсатор 11μf capacitance 1

58 517050401400 Винт ST4.2X14 self‐tapping screw ST4.2*14 1

59 061012230014 Статор 150*57(230V/50HZ/DC) alternator stator 1

60 061012120001 Ротор 650W 150*57(V2)   alternator rotor 1

61 511010815601 Болт M8X156 flange bolt M8*156 1

62 029030400101 Крышка генератора rear cover 1

63 511050608001 Болт M6X80 flange bolt M6*80 3

64 513030600000 Шайба 6 dentiform washer φ6 3φ

65 511050601001 Болт M6X10 flange bolt M6*10 2

66 022010800001 Глушитель muffler 1

67 022010003000 Прокладка глушителя muffler gasket 1

68 511130601601 Болт M6X16 flange bolt M6*16 2

69 022010003101 Магнето(высоковольтный блок) CDI winding 1

70 022010003300 Свеча spark plug 1

71 022010003400 Опора генератор(виброизолятор) absorber 4

72 022010003516 Бак топливный 4.2L fuel tank 172 022010003516 Бак топливный 4.2L fuel tank 1

73 029019900602 Фильтр топливный fuel filter 1

74 029019901101 Крышка топливного бака fuel tank cap 1

75 022010003801 Рукоятка handlebar 1

76 515060603002 Болт M6X30 cross round head bolt M6*30 2

77 513010600001 Шайба 6 washer φ6 2



78 029019900703 Кран топливный fuel switch 1

79 022010004100 Мерный стакан fuel cup 1

80 0290291010A Розетака 12V DC socket 1

81 515010301600 Болт M3X16 cross round head bolt M3*16 2

82 513040300002 Шайба 3 washer φ3 2

83 512010300000 Гайка m3 nut m3 2


